ANO IV - EDIÇÃO 689 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2024 115

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

i■~ DIÁRIO OFICIAL d DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

ID: 4F88181857D84
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI

EXlRATODEPIJ!l.CAÇÃO
00 TERCEIRO TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO 038/2021

REFERÊNCIA: CONTRATO 038/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO 003/2021

Objeto: O Terceiro Termo Aditivo tem por Objeto a Prorrogação de Prazo e Vigência do Referido Contrato, a
partir da sua assinatura por 12 meses, tudo especificado no Processo Administrativo nº 014/202 1 para
prestação de serviço parcelado de locação de veículos para atender as necessidades das secre1arias municipais
de Nazaré do Piauí-PI.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL OE NAZARÉ DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob n• 06.554.141/0001-32, estabelecida na Praça Doutor
Sebastião Martins, 478, município de Nazaré do Piauí - PI, com endereço de e-mail:
li citanazaredopiaui@gmail .com, neste ato representado pelo Prefeito o Sr. Raimundo Nonato Cosia.

CONTRATADA: SHAMMAH CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES OE AUTOMÓVEIS LTOA, inscrita no
C.N.P.J. (MF) sob o n.'32.203.026/0001-23,estabelecida ROO BR 230, S/N, KM 02, CEP 65.660-000, centro,
Barão de Grajaú - MA, neste ato representado por Leôncio Rodrigues Bezerra, portador do RG nº
036636862009-0, e CPF nº 052.035.733-79.

Fundamentação Legal: art. 30, c/c art. 57, ambos da Lei 8.666193.

Vigência: 12 meses

Valor Global: R$ 185.850,00 (cento e oitenta e cinco mil e quinhentos reais)

Fonte de Recursos: FPM, ICMS, ISS, FMS, FNS, FMAS E OUTROS

Data de Assinatura: 15 de março de 2024.

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000

1D: 2DAE8D6C46174
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI

EXlRATO DE PIJ!l.CAÇÃO
DO TERCEIRO TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO 039/2021

REFERÊNCIA: CONTRATO 039/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO 003/2021

Objeto: O terceiro Termo Aditivo tem por Objeto a Prorrogação de Prazo e Vigência do Referido Contrato, a
partir da sua assinatura por 12 meses, tudo especificado no Processo Administrativo nº 014/202 1 para
prestação de serviço parcelado de locação de veículos para atender as necessidades das secretarias municipais
de Nazaré do Piauí-PI

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL OE NAZARÉ DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob nº 06.554.141/0001-32, estabelecida na Praça Doutor
Sebastião Martins, 478, município de Nazaré do Piauí - PI, com endereço de e-mail:
lici tanazaredopiaui@gmail .com, neste ato representado pelo Prefeito o Sr. Raimundo Nonato Costa.

CONTRATADA: M M OE LIMA EIRELI, inscrita no CNPJ nº 34.389.408/0001-l9, com sede na Rua
Egídio Francisco da Luz, nº I08, lpueras, Cep 64604-550, Picos-PI, neste ato representado pela Sra. Marinalva
Maria de Lima, brasileira, portadora do RG nº 1348375 SSP-PI e CPF nº 749.028.813-49.

Fundamentação Legal: art. 30. c/c art. 57, ambos da Lei 8.666193.

Vigência: 12 meses

Valor Global: R$ 80.100.00 (oitenta mil e cem reais)

Fonte de Recursos: FPM, ICMS, ISS, FMS, FNS, FMAS E OUTROS

Data de Assinatura: 15 de março de 2024.

CNPJ: 06.554.141/0001-32- Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000

ID: A9470FA35DF74
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI

A VISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA ELETRÔNICA N. 07/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2024

A Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí- PI, poitaria 02 de 03/01/2024 em confonnidade
com Art. 75, inciso I - da Lei Federal n.º 14.133/2021, toma público aos interessados que a
prefeitura municipal pretende realizar Recuperação de Pavimentos das Vias Urbanas de
Nazaré do Piauí- PI, podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no
prazo de 3 (três) dias úteis (22/03/2024 a 27/03/2024), a contar desta Publicação, opoltunidade
em que a administração escolherá a mais vantajosa. Critério de julgamento: menor preço
global. Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 27/03/2024 às 08:00h. O Edital da
Dispensa estará disponível no sitio www.nazaredopiaui.pi.gov.br, www.licitanet.com.br ou
E-mail: licitanazaredopiaui @gmail.com.

Nazaré do Piauí-PI, 21 de março de 2024

Francisco Adriano de Sousa
Agente de Contratação

CNP J: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr, Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 6482S-000

1D: FOC71AAF2BB94

C:a'ffilSln•• do Pl•uí

~
ESTADO 00 PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO PIAUi
Ruo Monoel Ferrelr11, s/n, Cl'nlro nmplnns do Pl11u.l, Esrndo do Pilluf

C PJ : 06.553.978/0001-67
E-m111U: PCCÍSMPIPIDMJidUPIMUl@HQ!MU CYQI

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL OE CAMPINAS 00 PIAUI- PI

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010A/2024-SETOR DE CONTRATOS

PREGÃO ELETRÔNICO 010A/2024

PROCESSO ADM. Nº 010A PE/2023 - CPL - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010A/2024.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS E

EQUIPAMENTOS PARA ATENDER A REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE CAMPINAS DO

PIAUI.

FAVORECIDO: R & G DISTRIBUIOORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

(DISTRIBUIDORA PAG-MENOS), CNPJ 08.714.895/0001-38, com endereço na Rua do Cruzeiro,

150, Térreo - Anexo B, Centro Bairro, CEP 64.600-002, Picos - PI.

VALOR TOTAL: LOTE no valor total de R$ 245.387,33 (Duzentos e quarenta e cinco mil,

trezentos e oitenta e sete reais e trinta e tr~s centavos).

O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao contratado

dependerão dos quantitativos efetivamente fornecidos.

Campinas do Piaul (PI), 07 de março de 2024.

JOMÁRIO FERREIRA DOS SANTOS

Prefeito Municipal